Prot. n. 0001309 anno 2026 del 26/02/2026

o ) . D)
. /I//;/U/ﬂ/’ﬂ dell (f///z//wa’//(/ e della @ /1) leerea
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
OTTORINO RESPIGHI
LATINA

Al personale TUTTO
Latina 25.02.2026

Oggetto: Chiusura nella giornata del 3 marzo 2026 dalle ore 15:12 fino a fine giornata della sede
centrale e distaccata causa interruzione programmata del servizio idrico.

IL DIRETTORE

VISTA la comunicazione di Acqualatina di martedi martedi 3 marzo 2026, prot. n. 11901 relativa
all’interruzione idrica nei comuni di Latina nella giornata di martedi 3 marzo 2026;

CONSIDERATO che a seguito di detta interruzione il Conservatorio non ¢ nella condizione di
garantire i servizi igienici-sanitari;

DISPONE

la chiusura straordinaria della giornata di martedi 3 marzo 2026 dalle ore 15:12 fino a fine giornata
della sede centrale e della sede distaccata del Conservatorio Statale di Musica “Otforino Respighi”
di Latina.

IL DIRETTORE

prof. Cristiano Becherucci

CRISTIANO BECHERUCCI
26.02.2026 09:32:57 GMT+01:00



		2026-02-26T09:32:57+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




